

بودجه صداوسیما در سال آینده طبق بودجه پیشنهادی ۱۴۰۲ جقدر است؛

۷.۹۳۸.۰۲۰.۴۰۰.۰۰۰ میلیارد تومان

رضا محمدی / گروه اقتصاد
news@naslefarda.net

همانطور که اصلاً پیش بینی نمی شد بودجه با حدود ۴۰ درصد افزایش نسبت به سال قبل ارائه شد. به این ترتیب با تصویب لایحه بودجه سال ۱۴۰۲، جزئیات اعتبارات دستگاه های اجرایی ذیل دستگاه سیاست گذار به تفکیک سازمان های زیرمجموعه منتشر

شده است. در همین راستا بودجه اختصاص داده شده به سازمان صدا و سیما قابل مشاهده است که حدود هشت هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده است.

بودجه حدود ۱۵۰۲ هزار میلیارد تومان افزایش دارد

لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ با سقف کلی ۵۲۶۱ هزار میلیارد تومان

اقتصاد
Economy

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

درباوقایی / گروه پارلمانی
daryyavafeai2009@gmail.com

لایحه قانونی واگذاری واحیه اراضی در حکومت جمهوری اسلامی ایران مصوب ۵۸/۶/۲۵ که در جلسه مورخ ۵۹/۱/۲۶ به تصویب شورای انقلاب جمهوری اسلامی ایران رسید، اکنون تحت اصلاح است تا به گفته بهار ستانی ها، دادگاه ها از تردد شاکبان و متشاکبان زمین های قدیمی خالی شود. در این باره از سید سلمان ذاکر نماینده ارومیه در مجلس شورای اسلامی به گفتگو نشستیم که در ادامه می خوانید:

با اصلاح لایحه واگذاری واحیه اراضی چه تغییراتی در بحث امور اراضی رخ می دهد؟
امروز مردم ما خصوصاً استان های محروم و آن جاهایی که بیشتر قانون اصلاحات رخ داده مثل استان آذربایجان غربی واقعا مردم با منابع طبیعی و امور اراضی و جهاد کشاورزی مشکلات عدیدهای دارند و نیاز داریم که کمیسیون تبادل را فعال کنیم و اصلاحاتی در این خصوص داشته باشیم. تا هم از بیت المال منابع طبیعی صیانت شود و هم از حقوق مردم. به ویژه برای سند دهی و حدنگاری این زمین ها با نقشه های قبلی و فعلی با مستندات دیگر. تنها یک نقشه هوایی نمی تواند حقوق مردم را تعیین تکلیف کند. لذا اسناد و مدارک دیگر را نیاز داریم تا همید مردم که یک قرن از زمین و ملک در دستش است و هم قول نامه هایی که دارند و هم نقشه های هوایی سال ۱۳۴۶ به بعد را در نظر بگیریم. به نظر امروز نیاز داریم در این خصوص به داد مردم برسیم تا هزاران پرونده در دادگاهها مختومه شود و مطالعه دادسی ها در این زمینه کاهش پیدا کند.

آیا اصلاح این قانون می تواند برای موارد ارثی وراثت که ساهلای طولانی برای اعاده آن اقدام نکرده اند و بعضاً در تصرف دولت قرار گرفته نیز کمک کننده باشد؟

بله برای این موضوع هم جای خوشحالی است. با اصلاح قانون واگذاری واحیه اراضی، هم صاحبان اصلی اراضی و املاک و هم کشاورزان که سال ها بر روی آن زمین

در دولت سیزدهم بسته شده که نسبت به سال جاری حدود ۱۵۰۲ هزار میلیارد تومان و معادل ۴۰ درصد افزایش دارد.

سازمان صدا و سیما یک دستگاه سیاست گذار بدون زیرمجموعه اعلام شده است

در قسمت ماده واحده و جداول کلان منابع و مصارف بودجه، سهم هر دستگاه سیاست گذار از بودجه ۱۴۰۲ به تفکیک سازمان های زیرمجموعه آن مشخص شده است. در این میان برای سازمان صدا و سیما به عنوان یک دستگاه سیاست گذار، که زیرمجموعه ای برای آن معرفی نشده، مبلغ ۷.۹۳۸.۰۲۰.۴۰۰.۰۰۰ میلیارد

تومان در نظر گرفته شده است.

این مبلغ در حالی به سازمان صدا و سیما اختصاص داده شده که در بودجه سال ۱۴۰۱ بودجه ابتدایی، ۵ هزار و ۲۸۹ میلیارد تومان در نظر گرفته شده بود. همچنین در سال ۱۴۰۰ نیز سهم سازمان صدا و سیما برای تولید برنامه های صوتی و تصویری از بودجه پیشنهادی، معادل ۲ هزار و ۶۱۹ میلیارد تومان بود.

رقم حدودی هشت هزار میلیاردی برای سازمان صداوسیما در لایحه بودجه ۱۴۰۲ نشان می دهد که سهم این سازمان به مراتب و در مقایسه با دوسال گذشته، افزایش داشته است.

تحلیل

بودجه ۱۴۰۲ از طرف دولت بسته

و تحویل مجلس شد؛

۵۲۶۱ هزار میلیارد تومان!

زهرافقایی نیا / گروه پارلمانی
news@naslefarda.net

روز گذشته لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ با سقف کلی ۵۲۶۱ هزار میلیارد تومان در دولت سیزدهم بسته شده که نسبت به سال جاری حدود ۱۵۰۲ هزار میلیارد تومان و معادل ۴۰ درصد افزایش دارد.

۲۱ دی ماه لایحه بودجه سال آینده به عنوان دومین لایحه تدوین شده توسط دولت سیزدهم به مجلس شورای اسلامی ارائه شد. جزئیات ارقام کلی بودجه نشان می دهد که بودجه سال آینده از نظر منابع و مصارف در رقم ۵۲۶۱ هزار میلیارد تومان تراز می شود. اما بودجه از دو بخش بودجه عمومی و بودجه شرکت های دولتی، بانک ها و مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت تشکیل می شود که بودجه عمومی شامل ۲۱۶۴ هزار میلیارد تومان است.

اجزای بودجه عمومی نیز شامل منابع عمومی بالغ بر ۱۹۸۴ هزار میلیارد تومان و درآمدهای اختصاصی وزارتخانه ها و مؤسسات دولتی شامل ۱۸۰ هزار میلیارد تومان است. همچنین بودجه شرکت های دولتی، بانک ها و مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت که حجم عمده کل بودجه سال ۱۴۰۲ را به خود اختصاص داده با رقم ۳۰۹۷ هزار میلیارد تومان بسته شده است. آنچه دولت در لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ برای حقوق کارکنان پیش بینی کرده، نشان می دهد که افزایش پلکانی حقوق در دستور کار قرار دارد و متوسط ۲۰ درصد است؛ به طوری که برای طبقات پایین تر از این رقم بیشتر افزایش پیدا خواهد کرد. در تبصره ۱۲ لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ آمده است که ضرب حقوق گروه های مختلف حقوق بگیر به میزان متوسط ۲۰ درصد بر اساس آخرین حکم کارگزینی به گونه های افزایش باید که مجموع حکم کارگزینی برای کارکنان رسمی و پیمانی و مبلغ قرارداد منعقد ماهانه برای کارکنان قرارداد کار معین (مشخص) و کارکنان طرح خدمت پریشان

و پیرایشیشان در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به نسبت مدت کارکرد از ۷۰ میلیون ریال (هفت میلیون تومان) کمتر نباشد. همچنین جزئیات منابع بودجه دولت در سال آینده نشان می دهد که درآمدهای مالیاتی از حدود ۵۲۴ هزار میلیارد تومان که در بودجه اسامال مصوب شده، به بیش از ۸۲۸ هزار میلیارد تومان رسیده که رشد بیش از ۵۹ درصدی را نشان می دهد.

این افزایش درحالی رخ داده که پیش از این نیز عنوان شده بود که قرار است نقش مالیات در درآمدهای دولت پررنگ تر شود. گفتنی است، سهم مالیات در بودجه ۱۴۰۰ معادل ۳۲۵ هزار میلیارد تومان بود که در بودجه اسامال به ۵۲۶ هزار میلیارد تومان رسید. در تبصره ۱۴ لایحه بودجه ۱۴۰۲ دولت ۳۱۵ هزار میلیارد تومان برای پرداخت یارانه نقدی و معیشتی پیش بینی کرده است.

همچنین ۵۶ هزار میلیارد تومان نیز برای یارانه نان و ۶۹ هزار میلیارد تومان نیز برای یارانه دارو در نظر گرفته شده است. همچنین سقف کل منابع و مصارف هدفمندی یارانه ها در سال آینده با رقم ۶۵۹ هزار میلیارد تومان بسته شده است. همچنین در بند است: سنوات خدمت مورد قبول برای بازنشستگی تمام مستخدمین مرد و زن دارای حداقل مدرک کارشناسی معتبیر در مشاغل اختصاصی در تمام صندوق های بازنشستگی اعم از لشگری و کشوری که در سال ۱۴۰۲ بازنشسته می شوند، در صورت اعلام نیاز دستگاه و رضایت مستخدم بدون رعایت شرط سنی به مدت دو سال افزایش می یابد.

بجشنه بی ۲۲ دی ۱۴۰۱
سال سی و دوم / شماره ۶۹۸۹
۱۲ ژانویه ۲۰۲۳ / ۱۹ جمادی الثانی ۱۴۴۴

نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی؛

املاک وزمین های قدیمی تعیین تکلیف می شوند



اگر واقعا در کنار نقشه های هوایی، دلایل و شهود و قول نامه های دیگری را هم پیدا کنیم، می توانیم هم زمین های که در دست دولت است به صاحبان اصلی آن برگردانیم و هم زمین هایی که در دست مردم است نیز به دولت برگردد



عکس: نسلا نیر

انجام خواهد شد و به راحتی می توان تسهیلات بانکی به صاحبان اصلی و کشاورز مربوطه پرداخت کرد.

اشاره کردید به زمین هایی که در تصرف دولت بوده، در این خصوص بیشتر توضیح دهید؛

بله اگر واقعا در کنار نقشه های هوایی، دلایل و شهود و قول نامه های دیگری را هم پیدا کنیم، می توانیم هم زمین هایی که در دست دولت است به صاحبان اصلی آن برگردانیم و هم زمین هایی که در دست مردم است نیز به دولت برگردد. با اصلاح لایحه واگذاری اراضی، مراحل احقاق حقوق مردم تسریع می شود. ما امروز به چنین اصلاحات اساسی و بنیادی در امور اراضی و منابع طبیعی نیاز داریم.

نباید ما حقوق مردم را نادیده بگیریم. دولت و حاکمیت باید برای مردم برنامه ریزی کند. نمی شود کسی که مثلاً یک قرن زمین در دستش بوده الان به باو گوئیم "شما نمی توانید از این زمین ارث ببرید و صاحب ملک شوید" و پدر تا از آن "هیچ خسارتی هم پاداش نمی دهد". خوب این بنده خدا سال ها روی زمین کار کرده به دولت کمک کرده و محتاج دیگران نشده، باید حق و حقوقی به او بدهیم.

حدود ۵۰ سال از این قانون سپری می شود و چو را در این مدت اصلاحات انجام نشد؟
به هر حال کوتاهی هایی صورت گرفت و دیگر نباید این قصورات ادامه پیدا کند. متاسفانه در این سال ها حق و حقوق خیلی ها پایمال شد چه مالکان و چه کشاورزان که در آن مناطق کشت و کار می کردند و همین ها حتی منتهی شده به بدبینی نسبت به حاکمیت. به لحاظ اینکه

کشت و کار می کردند به طور قانونی تعیین تکلیف می شوند. یعنی زمین هایی که دولت تصرف کرده است هم به صاحبان اصلی آن برگردانده می شود. ضمن اینکه برای این کشاورزان یک سری تسهیلاتی نیز در نظر گرفته می شود. البته به اصلاحاتی که در این قانون صورت می گیرد بستگی دارد.

به طور کلی مزیت های اصلاح این قانون چیست؟
ایجاد شفاف سازی در تملک مردم و دولت، ده ها پرونده شکایت اراضی و میراث ملکی بسته می شود، حدنگاری اراضی ساده خواهد شد، سند دهی اراضی به راحتی

شهریار



هفته مراحل پایانی این پروژه در حال انجام می باشد. در پایان عباس روزه در بیان داشت: به حول قوه الهی و همت شبانه روزی همکاران معاونت خدمات شهری

بعد از حضور بازدید فرماندار و شهردار شهریار انجام گرفت؛

اقدام جهت ساماندهی حوضچه امیریه

سحرمصطفوی آرام / گروه استان ها
news@naslefarda.net

ساماندهی و هدایت آب های فاضلاب سطحی در شهرک امیریه و رفع مشکلات چندین ساله اهالی این مناطق بعد از حضور بازدید فرماندار و شهردار شهریار انجام گرفت. طی اولین روزهای تصدی معاونت خدمات شهیر یا حضور فرماندار و شهردار شهریار در شهرک امیریه و بررسی مشکلات با شهروندان و دستور بر رفع سریع آن؛ موجب گردیده تا بخشی قابل توجه ای از مشکلات چندین ساله اهالی در محلات رفع گردد. بازدید ۳ هفته گذشته

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده شرکت پزشکان آسیب شناسی رایان سپاهان (سهامی خاص)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت پزشکان آسیب شناسی رایان سپاهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۵۶۶۴۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۰۲۳۵۶ دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۶ در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- اصلاح و تغییر موضوع شرکت
- ۲- اصلاح و تغییر اختیارات هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت پزشکان آسیب شناسی رایان سپاهان (سهامی خاص)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت پزشکان آسیب شناسی رایان سپاهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۵۶۶۴۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۰۲۳۵۶ دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۶ در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- تصویب معاملات با اشخاص وابسته
- ۲- سایر موارد

هیئت مدیره شرکت

pwa.agahinaslefarda.ir

قابل توجه شهروندان گرامی آیامی دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهی

تلفن دفتر مرکز تهران: ۰۲۱-۸۸۲۵۶۳۰۸-۸۸-۱۶۶۴۹
فاکس: ۰۲۱-۸۸۲۵۳۲۹۷
روابط عمومی: ۰۲۱-۸۸۲۵۶۲۸۱

امور شهرستان ها: ۰۲۱-۲۳۳۷۶۹۴۴
موایل: ۰۹۱۲۱۲۰۵۵۴
فاکس: ۰۲۱-۲۳۳۷۶۵۱۱

فراخوان مزایده عمومی

شهرداری بندر بوشهر در نظر دارد نسبت به **واگذاری جایگاه استقرار تاکسی سرویس ترمینال به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع** *شهرداری بندر بوشهر* از طریق برگزاری فراخوان عمومی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به افراد حقیقی و حقوقی متقاضی دارای پروانه بهره برداری از شرکت حمل و نقل مسافر درون شهری به نمایندگی از سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری بوشهر و واجد شرایط در قالب قرارداد اجاره بدون اخذ سرقتی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید مطابق جدول زمانبندی ذیل به سامانه مذکور به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایید. لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

دریف	موضوع پروژه	شماره فراخوان	موقعیت مکانی	مدت قرارداد	مبلغ پایه با اجاره بها به صورت ماهیانه (ریال)	مساحت زمین (متر مربع)	مبلغ تضمین شرکت در فراخوان
۱	واگذاری جایگاه استقرار تاکسی سرویس ترمینال به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع	۵۰۱۰۰۵۷۰۱۰۰۰۰۲۷	میدان آزادی بلوار شهید قره نئی پانته مسافری برون شهری	۱۲ ماه	۴۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۰۰۰ متر مربع	۶۰.۰۰۰.۰۰۰

توضیحات:

۱- تاریخ فروش اسناد: کلیه متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت ۱۵ روز شنبه مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۰۱ از طریق مراجعه به سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) اسناد فراخوان را دریافت نمایند.

۲- مهلت تحویل پاکت (ارائه اسناد فیزیکی پاکت الف الزامی است.) : تا ساعت ۱۵ روز شنبه مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ از طریق بارگذاری در سامانه الکترونیک دولت

۳- تاریخ بازگشایی پیشنهادها: راس ساعت ۱۰/ده روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۲

۴- مکان بازگشایی: شهرداری مرکزی بوشهر و بروی میدان شهرداری.

۵- سایر جزئیات و شرایط در اسناد فراخوان درج شده است.

۶- حضور نمایندگان شرکت ها با در دست داشتن معرفی نامه کتبی در جلسه مزایده آزاد است.

۷- ضمانت متن آگهی در شبکه اطلاع رسانی شهرداری بوشهر به آدرس **www.Bushehr.ir** درج گردیده است.

۸- در صورتی که برندگان اول و دوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۹- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای مختار است.

۱۰- هزینه درج آگهی در دو نوبت به عهده برندگان فراخوان می باشد.

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری

شناسه آگهی: ۱۴۴۰۶۵۷